
PROTOKÓŁ Z OCENY FORMALNEJ

ofert złożonych na realizację zadań publicznych w zakresie:
kultur,  kultury fizycznej,  ochrony i promocji zdrowia oraz działań na rzecz osób

 z niepełnosprawnościami i ich otoczenia

Spotkanie Komisji odbyło się w dniu 17.02.2023 r  w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński;
2) Członek Komisji – Ewa Lubianiec – Członek Zarządu Powiatu;
3) Członek Komisji – Magdalena Markuszewska – Kierownik Biura Promocji;
4) Członek Komisji – Sylwia Wolny – Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych;
5) Członek Komisji – Joanna Grela – Inspektor Biura Promocji. 

Konkurs na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, kultury 
fizycznej, został ogłoszony na podstawie Uchwały 309/6/23 Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 25.01.2023 roku.

Ogłoszenie o konkursie na realizację zadania publicznego ukazało się na stronie internetowej 
Powiatu Piaseczyńskiego, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego  w 
Piasecznie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.
Oferty można było składać do 16 lutego 2023 roku.

W ramach ogłoszonego konkursu, wpłynęły następujące oferty:

W zakresie kultury:

1. Stowarzyszenie Mieszkańców Konstancina-Jeziorny „Nasz Konstancin” – Publikacja 
pisma kulturalnego „Nasz Konstancin”.

2. Fundacja Promocji i Edukacji Artystycznej PROMOTUS - X CALVARIA CANTANS 
Ogólnopolski Festiwal Chóralny i Warsztaty.

3. Fundacja Sztuka i Pasja - V Festiwal im. Witolda Maliszewskiego w Powiecie 
Piaseczyńskim w 150 rocznicę urodzin kompozytora.

4. Związek Harcerstwa Polskiego, Hufiec ZHP Piaseczno – Sobieradek.
5. Stowarzyszenie Pomysł na Józefosław – Dzień Dziecka podczas Dni Józefosławia 2023.
6. Towarzystwo Opieki Nad Zabytkami Oddział w Czersku - Wianki na Urzeczu.
7. Towarzystwo Opieki Nad Zabytkami Oddział w Czersku - "Nasza ojcowizna".
8. Stowarzyszenie Rodziców TU – Historie Odnalezione – wydanie wszystkich 5 edycji.
9. Fundacja Instytut Inicjatyw Prorozwojowych – Fogg, Hłasko i inni – śladem znanych 

artystów z powiatem piaseczyńskim.
10. Stowarzyszenie Odrodzenie Urzecza – Zapomniane tańce z Urzecza. Rekonstrukcja 

i warsztaty.
11. Stowarzyszenie Binduga - Małe Urzecze  - dziedzictwo regionalne w przedszkolach 

i szkołach.



W zakresie kultury fizycznej:

1. Parafia Rzymskokatolicka Świętej Anny w Piasecznie – Letni obóz młodzieżowy 
„W zdrowym ciele zdrowy duch”.

2. Fundacja Pomóż Dorosnąć - Rejs Marzeń – Żeglarska Szkoła Charakterów.
3. Klub Sportowy Orzeł Baniocha - 2.1 Podnoszenie sprawności fizycznej mieszkańców 

powiatu piaseczyńskiego w 2023 roku.
4. Integracyjny Klub Sportowy KONSTANCIN – Podnoszenie sprawności fizycznej 

mieszkańców powiatu piaseczyńskiego w 2023 roku – zajęcia sportowe.
5. Integracyjny Klub Sportowy KONSTANCIN – Podnoszenie sprawności fizycznej 

mieszkańców powiatu piaseczyńskiego w 2023 roku – Koszykówka na wózkach.
6. Stowarzyszenie Dialogu Społecznego - Festiwal Sztuk Walki  - "Łączy Nas Sport nie 

narkotyki".
7. Stowarzyszenie Anioły Floriana - Integracja przez sport – wsparcie organizacji 

III Piaseczyńskich Zawodów Pożarniczych Aniołów Floriana 2023.
8. Szkolny Związek Sportowy Powiatu Piaseczyńskiego - Upowszechnianie w powiecie 

piaseczyńskim sportu w środowisku szkolnym - międzyszkolne rywalizacje w ramach 
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

9. Stowarzyszenie Werwa - Aktywność fizyczna od juniora do seniora.
10. Towarzystwo Przyjaciół Tarczyna - Zawody hipiczne w konkurencji powożenia 

zaprzęgami.
11. Robotniczy Klub Sportowy "1923 Mirków" Konstancin-Jeziorna - Prowadzenie zajęć 

sportowych dzieci i młodzieży o tematyce piłki nożnej.
12. Robotniczy Klub Sportowy "1923 Mirków" Konstancin-Jeziorna - Poprawa kondycji 

fizycznej u osób dorosłych – treningi piłki nożnej.
13. Stowarzyszenie Piłki Siatkowej Konstancin-Jeziorna – Młodzieżowe Mistrzostwa 

Powiatu Piaseczyńskiego w Piłce Siatkowej Plażowej o Puchar Starosty 
Piaseczyńskiego.

14. Stowarzyszenie Healthy Events Monafit – „Aktywność Rodzi Pozytywność” – 
Akrobatykai taniec w hamaku dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych.

15. Klub Sportowy „GOSIRKI” Piaseczno – III Halowy Turniej Piłki Nożnej Kobiet „Dudi” 
imienia Tomasza Dudka.

16. Klub Sportowy „GOSIRKI” Piaseczno – Wakacyjny turniej piłki nożnej dziewcząt – 
GOSIRKI CUP.

17. Uczniowski Klub Sportowy „Iwiczna” – Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Iwiczna 
Summer Cup 2023.

18. Uczniowski Klub Sportowy „RETURN” – Rodzinny Festiwal Tenisa Stołowego 
w Piasecznie.

19. Stowarzyszenie Rozwoju Sportu  - Rodzinny Dzień Sportu z SRS Zamienie – Biegnij dla 
Julii.

W zakresie ochrony i promocji zdrowia:



Nie wpłynęła żadna oferta.

W zakresie działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami i ich otoczenia.

1. Fundacja Dobry Klimat dla Sztuki – Wystawienie spektaklu teatralnego w polskim 
języku migowym.

2. Stowarzyszenie Auxilium na rzecz osób niepełnosprawnych w Piasecznie – Rekreacja – 
Edukacja – Integracja.

3. Stowarzyszenie „Oni Są” na rzecz osób niepełnosprawnych i przewlekle chorych – 
Sport poprzez amatorskie jazdy konne i aktywne spacery z alpakami. Rekreacja 
w Stowarzyszeniu „Oni Są”.

4. Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej – „Kultura 
dostępna” – organizacja wyjść do instytucji kultury dla osób z niepełnosprawnościami 
z terenu powiatu piaseczyńskiego.

5. Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Stołeczna, Hufiec ZHP Piaseczno – „Jesteśmy 
razem”.

Komisja dokonała weryfikacji ofert pod względem formalnym.  Sprawdzono, czy oferty złożone 
w konkursie spełniają kryteria zawarte w ogłoszeniu konkursowym:

1. Oferta realizacji zadania publicznego została złożona w terminie określonym 
w ogłoszeniu konkursowym: Tak/Nie*
2. Oferent jest organizacją pozarządową lub innym podmiotem, o którym mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.
/Oferenci są organizacjami pozarządowymi lub innymi podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie: Tak/Nie*
3. Oferta i obowiązkowe załączniki wypełnione zostały w języku polskim albo zostały
przetłumaczone na język polski (wystarczające jest tłumaczenie zwykłe): Tak/Nie*
4. Do oferty załączone zostały:
a) w przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym oraz
w ewidencjach prowadzonych przez Starostę Piaseczyńskiego – kopia aktualnego 
wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający 
status prawny oferenta. Odpis musi być zgodny ze stanem faktycznym i prawnym, 
niezależnie od tego, kiedy został wydany: Tak/Nie/Nie dotyczy*
b) kopia umowy lub statutu spółki – w przypadku gdy oferent jest spółką prawa 
handlowego,
o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie: Tak/Nie/Nie dotyczy*



Komisja po przeanalizowaniu wszystkich ofert stwierdziła, że dwie złożone oferty nie spełniły 
wymogów formalnych (wpłynęły po terminie) i nie podlegały ocenie merytorycznej:

1. Stowarzyszenie Odrodzenie Urzecza – Zapomniane tańce z Urzecza. Rekonstrukcja 
i warsztaty - oferta realizacji zadania publicznego została złożona po terminie 
określonym w ogłoszeniu konkursowym.

2. Stowarzyszenie Binduga - Małe Urzecze  - dziedzictwo regionalne w przedszkolach 
i szkołach - oferta realizacji zadania publicznego została złożona po terminie 
określonym w ogłoszeniu konkursowym.
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